
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

  

Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali – Via San Felice al Monastero, 5 - 27100 Pavia 
Tel: 0382/986229–6142–6230–6248–6209  
email: segreteria-amministrativa.dem@unipv.it – PEC: amministrazione-centrale@certunipv.it 

Decreto Direttoriale Oggetto: Approvazione atti per il conferimento di n. 1 incarico individuale di 
prestazione d’opera occasionale o professionale presso il 
Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali avente ad oggetto 
“Supporto per attività di coordinamento con le scuole sul territorio 
italiano, preparazione per raccolta dati quantitativi e elaborazione 
documentazione di restituzione alle scuole” – Avviso n. 5/2025 – 
Bando n. 911/2025 del 04/11/2025 – Responsabile prof.ssa Maria 
Anna Leone 

 
Titolo:  VII classe: 16 
 
 

IL DIRETTORE 

VISTO l’art. 7, comma 6 del D.Lgs. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Pavia; 

VISTO il Regolamento di Ateneo emanato con D.R. rep. n. 184/2007, prot. n. 3389 del 
26/01/2007 e modificato con D.R. rep. 879/2021, prot. n. 49859 del 14/04/2021, 
disciplinante la possibilità di conferire incarichi individuali con contratti di lavoro 
autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa; 

VISTO il Bando PRIN 2022 di cui al Decreto Direttoriale n. 104 del 2 febbraio 2022, nell’ambito 
della Missione 4 “Istruzione e Ricerca” del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - 
componente C2 – investimento 1.1, Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e 
Progetti di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN) – del Piano Nazionale di Ripresa e 
Resilienza (PNRR), dedicata ai Progetti di ricerca di Rilevante Interesse Nazionale 

RICHIAMATA la delibera rep. n. 213/2025 del Consiglio di Dipartimento del 13/10/2025, con la quale 
è stata autorizzata l’emissione dell’avviso di selezione di cui all’oggetto;  

VISTO gli atti della selezione per n. 1 incarico individuale di prestazione d’opera occasionale 
o professionale di cui all’avviso di selezione n. 5/2025 – Bando n. 911/2025 del 
04/11/2025 avente ad oggetto: “Supporto per attività di coordinamento con le scuole 
sul territorio italiano, preparazione per raccolta dati quantitativi e elaborazione 
documentazione di restituzione alle scuole”, pubblicato all’Albo ufficiale di Ateneo e 
sul Portale Amministrazione Trasparente; 

VISTO il decreto rep. n. 65/2025 prot. n 221516 del 20/11/2025 con cui è stata designata e 
nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti costituiti dal verbale della commissione giudicatrice; 

VERIFICATA  la disponibilità dei fondi sul progetto LEONPRIN2022 - Progetto Bando PRIN2022 
“From Schools to Labour Markets: Fostering Social Inclusion and Economic 
Integration on Migrants and Refugees” – Codice progetto 20228W79W3 – CUP 
F53D23002980001 – di titolarità della Prof.ssa Leone Maria Anna; 

RITENUTO di dover provvedere 

 

mailto:segreteria-amministrativa.dem@unipv.it


 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

  

Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali – Via San Felice al Monastero, 5 - 27100 Pavia 
Tel: 0382/986229–6142–6230–6248–6209  
email: segreteria-amministrativa.dem@unipv.it – PEC: amministrazione-centrale@certunipv.it 

DECRETA 

ART. 1 

Sono approvati gli atti della selezione per n. 1 incarico individuale di prestazione d’opera occasionale 
o professionale per attività avente ad oggetto : “Supporto per attività di coordinamento con le scuole 
sul territorio italiano, preparazione per raccolta dati quantitativi e elaborazione documentazione di 
restituzione alle scuole”, presso il Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali – Responsabile 
scientifico Prof.ssa Leone Maria Anna. 

 
ART. 2  

 È approvata la seguente graduatoria di idoneità della selezione di cui all’art. 1: 
 

POS. COGNOME E NOME PUNTI 

1 GIORDANO ELIAN 110 
2 DENTICO ALESSANDRO 109 
3 GADINA CECILIA EMILY 108 
4 PROIETTI LUCA ANTONIO 104 
5 SOLARI GIACOMO 103 
6 CROCE FEDERICA 63 

 
 

ART. 3  

In considerazione dei risultati sopracitati e sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti, 
viene dichiarato vincitore della selezione per l’incarico di prestazione d’opera occasionale o 
professionale in oggetto, il dott.:  
 

1. GIORDANO ELIAN 
 
 
Pavia, data del protocollo 
 
 
 

Il Direttore 
Prof. Eduardo ROSSI 

(documento firmato digitalmente) 
       

mailto:segreteria-amministrativa.dem@unipv.it

		2025-12-01T10:34:11+0100
	IT
	Eduardo Rossi




